PASADOR AUTOPERFORANTE
ACERO Y ALUMINIO
Punta autoperforante madera-metal con especial geometría que reduce
la posibilidad de eventuales de roturas. La cabeza cilíndrica oculta ga-
rantiza un rendimiento estético ideal y permite satisfacer los requisitos
de resistencia al fuego.
DIÁMETRO AMPLIADO
El diámetro de medida 7,5 mm garantiza resistencias al corte un 15 %

a4,c
F
d
1
CÓDIGO L b
2
b
1
unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
CÓDIGOS Y DIMENSIONES ESPESOR PLACA
placa
espesor máx.
placa individual